保護者の皆様
2006年12月09日

ｸﾘｰﾌﾞﾗﾝﾄﾞ補習校運営委員会

2006年度　臨時総会開催のお知らせ

平素、お世話になります。

運営委員会では、下記にて臨時総会を開催することに致しました。

皆様のご出席をお願い致したく。

尚、ご欠席の場合は下段の委任状の提出をお願いしたく、
総会当日までに運営委員会へご提出願います。

ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１．日時 2007年　1月13日　（第三学期第二週目の土曜日）
9時30分より

２．場所 カフェテリア

３．議題
（１）　2007年度　　幼稚部クラス編成の変更

（２）　2007年度　　授業時間の変更

（３）　2007年度　　授業料の変更

（４）　新図書システム（バーコード管理）へのご協力依頼

無記名の場合は、運営委員会に委任とさせていただきます。

学年　： 保護者氏名　：

2006年度　臨時総会　委任状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿に委任致します。